Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 77645-02-27-2026 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi rrugës “Dhimitër Xhuvani”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 (Punime ndërtimi). 

6. Fondi limit: 168,306,967.95 (njëqind e gjashtëdhjetë e tëtë milion e treqind  e gjashtë mijë e  

nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati do të jetë 

për një periudhë 6 (gjashtë) muaj kalendarikë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  datë: